INTERNARTIONAL POWER RESOURCES S.A.IPR

Guayaquil - Ecuador

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

Guayaquil, 01 de Marzo del 2013.-

Sr. Ing. Com.
ANDRES MIGUEL CORONEL QUEVEDO
Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de Ilevar a su conocimiento que los ACCIONISTAS de INTERNATIONAL POWER RESOURCES S. A. IPR reunidos en Junta General el día de hoy, por unanimidad, resolvieron designarlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS.-

Según el estatuto social de INTERNATIONAL POWER RESOURCES S. A. IPR la representación legal en forma judicial y extrajudicial de la compañía la ejercen el Presidente y el GERENTE GENERAL individualmente.-

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL constan en la Escritura Pública constitutiva de la compañía INTERNATIONAL POWER RESOURCES S. A. IPR, celebrada el 30 de Julio del 2009, ante el Notario Público Titular Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 18 de Agosto del 2009.-

Dígnese usted hacer constar su aceptación al pie de la presente.-

Atentamente,

Ing Douglas Xavier Sotomayor Marin SECRETARIO DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía INTERNATIONAL POWER RESOURCES S. A. IPR que se me confiere según el nombramiento precedente. Guayaquil, 01 de Marzo del 2013.---

Ing. Com. ANDRES MIGUEL CORONEL QUEVEDO

GERENTE GENERAL

INTERNATIONAL POWER RESOURCES S. A. IPR

C.C. No 092314138-6

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO: 13.740 FECHA DE REPERTORIO: 22/mar/2013 HORA DE REPERTORIO: 12:10

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintidos de Marzo del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INTERNATIONAL POWER RESOURCES S.A. IPR, a favor de ANDRES MIGUEL CORONEL QUEVEDO, de fojas 34.727 a 34.728, Registro Mercantil número 5.638.

ORDEN: 13740

Guayaguil, 25 de Marzo de 2013

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)



